
D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku.
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy

číslo smlouvy zhotovitele: 10/2021 číslo smlouvy objednatele: 10/VZ/2021

10/VZ/2021 _D 1 Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený:
tel:
e-mail:
IČO:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
sekretariattesusik.cz
70971641 DIČ: CZ70971641
cadk8eb
....................................... ...........................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

jako „objednatel“  na straně jedné

Ing. Andrea Jankovcová 
..................... 
......................... 
.................. . ........

1.2. Zhotovite l:
Sídlo:

Zastoupený:
tel.:
e-mail:
IČO:

Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

.................................., ředitel společnosti
388 310 465
.................................................. 
28138236 DIČ: CZ28138236

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

................................... 
............................

... . . ..... .. . . ..... ..... . . . .

. . . . . . . . . . .  . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . . .
.... . ...........................................................
........................................................
................................................ . . . . . . . . . .

..

ID datové schránky: zrx3tp2
Bankovní spojení: ..................... ....................................

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku KS v Č. Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19675. datum zápisu 16. 6. 2011.
Zástupce ve věcech smluvních: ................................. tel.: ....................
Zástupce ve věcech technických: ................................. tel.: ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ....... .......................... tel.: ...................., (č. autorizace 30035)

jako „zhotovitel“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

a .  J  
r" W

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury
1



10/VZ/2021 Dl

I.

Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. zhotovitele 10/2021 a č. objednatele 
10/VZ/2021 uzavřené dne 26. 4. 2021 dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlasených změnových listů č. 1 - 3 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, 
odst. 2.2 smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy 
o dílo. Tyto uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 3/VZ/2021, dále 
projektovou dokumentací „Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy“, ve stupni 
ZDS/PDPS, vypracovaná projekční kanceláří I........................... Krčínova 1575/15, 370 11 Č. 
Budějovice, IČO 3950947 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou 
součástí této SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle změnových listů č. 1,2 a 3.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla celkem dle SOD bez DPH
ZL č. 1 -  ménčpráce bez DPH
ZL č. 2 -  méněpráce bez DPH
ZL č. 3 -  vícepráce bez DPH
Smluvní cena díla celkem dle dodatku bez DPH
DPH 21%

6 188 400,00 Kč
. ......................
. ...................... 
.....................

6 138 642,93 Kč 
1 289 115,02 Kč

Smluvní cena díla celkem dle dodatku včetně DPH 7 427 757,95 Kč
slovy: scdmmilionůčtyřistadvacetsedmtisícsedmsetpadesátsedm korun českých devadesátpět 
haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

I I .

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re
gistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento doda
tek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zve
řejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede ob
jednatel.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Akce je spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



10/VZ/2021 Dl Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok -  Stachy

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svo
bodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnové listy č. 1,2 a 3



Změnový list číslo: 1

č. SOD objednatele: 10/VZ/2021

č. SOD zhotovitele: 10/2021

Stavba: Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok-Stachy
Objekt: SO 201 - Most ev.č. 145-016.

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: Wild Forest s.r.o.
Poříčí 852, 373 82 Boršov nad Vltavou

Projektant RDS: H.B.P. projektování a diagnostika mostu
Čechova 59, 370 65 České Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březi

Předmět změny:
1 45. Záporové pažení z kovu dočasné
2 46. Výdřeva záporového pažení dočasná
3 49. Vrty pro kotvení a injektáž

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
1. ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ T -8,435 .............. .................
2. VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ M2 -97.515 ......... ...............
3. VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY M -198,000 ......... ...............
NA POVRCHU TŘ. IV D DO 300MM

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem s DPH

.................
............... 

.................

PODPIS NAVRHOVATELE :

datum: <//,, é  . 'c  O č  ý

VYJÁDŘENI

TDI:

datum: c/  é_ 20^

Projektant:

datum: £ . ( * .  '2_0>'2- y\

SCHVÁLIL : SUS Jčk

datum: -  6, 09. 2021



RENO ŠUMAVA stavby s.r.o., Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
te l: 388 310465. te l/fa x : 388 311 284
E-mail: .................................................z: mob:...... ...... ....... www renosumava.cz 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675

....... ....................

TDI akce Most ev.č.145-016 přes 
Jáchymovský potok - Stachy

Vyřizuje: ................................ Telefon: ................. Datum: 8.6.2021

Věc: Žádost o odsouhlasení změny technologie provádění zemních prací na akci Most 145-016 
přes Jáchymovský potok -  Stachy

Obracím se na Vás za společnost Reno Šumava stavby s.r.o. se žádostí o projednání změny 
technologie provádění výkopových prací na výše uvedené akci.
Změna spočívá v nahrazení dočasného záporového pažení stavební jámy jejím svahováním ve 
sklonu 1:1 a to dle předloženého výkopového plánu, který je součástí RDS zpracovaném Ing. 
Hynkem Brázdou.
Projektant souhlasí se změnou, kdy tuto i se svým stanoviskem zapracoval do výkresu výkopových 
prací. Pasportizace okolních objektu byla provedena.
Popis změny: Dočasné záporové pažení popsané v rozpočtu pod položkami 45, 46 a 49

45 22694 Z Á P O R O V É  PAŽENÍ Z KO VU DO ČASNÉ T 8,435 .............. ................
HEB 160 42,6 kg/m , odhad délky a odhad převázky, 
bude upřesněno v RDS.
4 2 ,6 *9 /1 0 0 0 * (3 + 6 + 2 + 2 + 6 + 3 )= 8 ,4 3 5  [A ]
položka  zahrnu je  opotřebení oce lových zápor, je jich  
osazení do přip ravených  vrtů vče tně  zabe tonování 
konců a obsypu, p řípadně  je jich  zaberanění a je jich  
odstraněn í. O ce lová  převázka  se započítá  do výs ledné  
hm otnosti

46 22695A
V Ý D Ř E V A  ZÁ P O R O V É H O  PAŽENÍ D O Č A S N Á  
(P LO C H A) M2 97,515 ......... ..............
P locha bude upřesněna v RDS.
3 *(2 ,88+11 , 7 8 8 + 2 + 1 ,7 6 6 + 1 1 ,5 3 7 + 2 ,5 3 4 )= 9 7 ,5 1 5  [A ]
položka  zahrnu je  osazení pažin bez ohledu na druh. 
je jich  opo třeben í a je jich  odstranění

49 26145
V R T Y  PRO KO TVEN Í, IN JE K TÁ Ž A  M IK R O P ILO TY  NA 
P O V R C H U  TŘ. IV D DO 300M M M 198,000 ......... ..............
V rty  pro zápory. Délka odhadnuta, bude upřesněna v 
RDS.
2 2 *9 = 1 9 8 ,0 0 0  [A ]

položka zahrnuje: 
p řem ístěn í, m ontáž a dem ontáž vrtných souprav 
svis lou  dopravu zem iny z vrtu 
vodorovnou  dopravu zem iny bez u ložení na skládku 
případné  nutné pažení dočasné  (včetně odpažení) i 
trva lé

IČO: 28138236
DIČ: CZ28138236

Bankovní spojení: .......................................................



RENO ŠUMAVA stavby s.r.o., Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
tel: 388 310465, tel/fax: 388 311 284
E-mail: ................................................2: niob:...... ...... ....... www renosumava.cz 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675

..-fVR E N l j p  
í š u ma v aV

STAVBY vr.o. 
Vlachovo Březí

Celková cena dočasného záporového pažení dle rozpočtu stavby činí 31 645,75 Kč bez DPH.

Náklady spojené se zvýšením rozsahu zemních prací půjdou k tíži společnosti Reno Šumava stavby 
s.r.o., tudíž změna technologie provádění zemních prací představuje pro objednatele úsporu 
31 645,75 Kč bez DPH. Dalším přínosem změny je zkrácení doby nutné pro provizorní zprovoznění 
komunikace se zkrátí o 2-3 dny.

Předem děkuji za projednání žádosti.

S pozdravem

............................. 
............................... 
.............................. 
11:54:45 +02'00'

................................ 
ředitel společnosti

.................... 
..........

IČO: 28138236
DIČ: CZ28138236

Bankovní spojení: .......................................................



Správa a údržba silnic  
Jihočeského
kraje, příspěvková organ izace
......................
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje: I......................... Telefon: .................... Datum: 9.6.2021

Akce: M ost ev.č . 145 -016  přes Jác h y m o v sk ý  po tok  -  S tach y

Věc: Vyjádření TDI k žádosti zhotovitele

Na základě žádosti zhotovitele na změnu v provádění výkopových prací sděluji následující:

1. Zhotovitel navrhl řešení stavební jám y svahovaným výkopem, na místo částečně 
paženého výkopu dle PDPS. Projektant RDS uvedl, že tato zm ěna nebude mít 
negativní vliv na okolní zástavbu.

2. Přínosem změny bude časová úspora v realizaci výkopových prací a finanční úspora 
za odpočet položek týkajících se záporového pažení. Zhotovitel konstatuje, že 
navrhovaná změna nebude mít finanční dopad do ostatních položek.

3. Z technického hlediska s navrhovanou změnou souhlasím, změna nebude mít vliv na 
kvalitu díla.

4. TDI žádá objednatele o vyjádření k žádosti zhotovitele.

S pozdravem 

..........................



(124) Doručené -  Seznam Email https ://emai 1. seznam.ez/7hp#inbox/26102

. . . . .......... ......... .........................................  3.6.2021,7:15

K o m u : ............................................. ..

S  Re: M ost ev.č. 145-016 S tachy- Z m ěna  výkopových  prací

D obrý den,

v zá sa d ě  so uh la s ím . Jen  z výk resů  nen í pa trná  po loha  in že n ý rských  sítí. Na ná vo d n í s tra ně  by ly 
řešeny  p ře ložkam i a m ůžou  být ve d e n y  jin a k  než je  uva žo vá n o  v P D P S , tam  je  to  asi OK. A le  na 
po vo d n í s tra ně  je  ka na lizace , k te rá  už m ůže  bý t ve  výkopu . D oporuču ji p ro vě řit, p řípad ně  
p ro je d n a t se sp rá vce m  s ítě  opa třen í.

D ěku ji a p ře ji hezký  den.

........................

.............. P ů vod n í e -m a il................
O d : ................. ...... ...... ...... ...... .....  
K om u:....................................... 
D a tum : 2. 6. 2021 8 :2 0 :5 0
P ředm ě t: M ost ev.č. 145-016  S ta chy - Z m ě n a  výko p o vých  p rac í

D obrý  den pane  inženýre ,
p ros ím  V ás o vy já d ře n í k návrhu  zh o to v ite le  na zm ěnu  ve výko p o vých  p ra c ích  sp o č íva jíc í v 
n a h ra ze n í čá s te čn ě  p a že n é h o  výkopu  o te v řen ým  výkopem .
V p říloze  za s ílám  výko p o vý  p lán.
D ěku ji za  odpověď .
S po zd ra vem  
................... 
TD I



Změnový list číslo: 2

Stavba: Most ev. c. 145-016 přes Jáchymovský potok-Stachy č. SOD objednatele: 10/VZ/2021

Objekt: SO 201 - Most ev.č. 145-016. č. SOD zhotovitele: 10/2021

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba siln ic Jihočeského kraje, p.o. 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

TDS: Wild Forest s.r.o.
Poříčí 852, 373 82 Boršov nad Vltavou

Projektant RDS: H.B.P. projektování a diagnostika mostů
Čechova 59, 370 65 České Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny:
1 55. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B
2 73. LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11
3 83. DOPRAVNÍ ZRCADLO
4 124. LETOPOČET STAVBY

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
í.V  ÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505, B500B T -0,473 ................ .................
2. LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3 -2,312 .............. .................
3. DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS -1,000 ................ .................
4. LETOPOČET STAVBY KS -1,000 .............. ...............

Celkem bez DPH 
DPH 21%
Celkem s DPH

-................ 
............... 

.................



Změnový list číslo: 3

S tavba: Most ev. č. 145-016 přes Jáchymovský potok-Stachy č. SOD objednatele: 10/VZ/2021

Objekt: SO 201-Most ev.č. 145-016. č. SOD zhotovitele: 10/2021

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

TDS: Wild Forest s.r.o.
Poříčí 852,373 82 Boršov nad Vltavou

Projektant RDS: H.B.P. projektování a diagnostika mostů
Čechova 59,370 65 České Budějovice

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o. 
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny:
1
2 4.
3
4

VYROVNÁVKA PODKLADU OBALOVANÝM KAMENIVEM 
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ 
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

Návrh ocenění: jednotka množství jedn. cena cena celkem
1. VYROVNÁVKA PODKLADU OBALOVANÝM  KAM ENIVEM T 1,423 .............. ..............
2. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) - 
izolace

T 0,247 ................ ..............

3. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 .............. ..............
4. VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 .............. ..............

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

................
.............. 

................



•



RENO ŠUMAVA stavby s.r.o., Pražská 326 
384 22 Vlachovo Březí
tel: 388 310465, tel/fax: 388 31 1 284
E-mail: ....................................................: mob:...... ...... .....; www renosumava.cz 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19675

....... ....................

TD1 akce Most ev.č.145-016 přes 
Jáchymovský potok - Stachy

Vyřizuje: ................................ Telefon:.................. Datum: 19.8.2021

Věc: Žádost o odsouhlasení změnových list ZL2 a ZL3 na akci Most 145-016 přes Jáchymovský 
potok -  Stachy

Obracím se na Vás za společnost Reno Šumava stavby s.r.o. se žádostí o projednání změny výše 
uvedené stavby.

Změna spočívá ve změně rozsahu díla. kdy v průběhu realizace bylo z RDS zpravované ing. 
Hynkem Brázdou vyplynula úspora výztuže římsy v množství 0,473 tuny, dále nebude prováděna 
ochrana izolace litým asfaltem v množství 2,312 m3, dopravní zrcadla budou osazena dle výkresové 
dokumentace v počtu 2 ks (dojde k úspoře 1 ks oproti rozpočtu) a bude realizován pouze jeden 
letopočet stavby a to u obslužného schodiště. Výše popsané úspory jsou vyčísleny změnové listu 
ZL2 a v součtu představují tyto neprováděné práce 39 755,32 Kč bez DPH, s DPH 21% 48 103,94 
Kč.
Dále v průběhu realizace vyplývá potřeba provedení drobných prací nad rámec smluvního rozpočtu 

a to provedení vyrovnávky podkladu obalovaným kamenivem v množství l,423t, skutečné 
množství uloženého nebezpečného odpadu ( demontované lepenkové izolace bylo o 0.247t vyšší 
(doloženo vážním lístkem společnosti Rumpold) a dále bude nutné provést výškovou úpravu 5 ks 
krycích hrnců vodovodu a 1 ks poklopu kanalizace, které se nachází v trase komunikace a nebyly 
obsaženy v soupisu prací stavby. V součtu tyto přípočty činí 21 644,00 Kč bez DPD, S DPH 21% 
26 189,24 Kč.

Celkový dopad do ceny díla po započtení připočtu a odpočtů se cena díla vlivem ZL2 a ZL3 
snižuje o 18 111.32 Kč bez DPH, s DPH 21% 21 914,70 Kč.

Předem děkuji za projednání žádosti.

S pozdravem

.................... 
..........

............................. 
............................... 
.............................. 
07:55:24 +02'00'

................................ 
ředitel společnosti

IČO: 28138236 
DIČ: CZ28138236

Bankovní spojení: .......................................................



Správa a údržba silnic  
Jihočeského
kraje, příspěvková o rgan izace
......................

Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Vyřizuje:.  . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .Telefon:..................... Datum: 18.8.2021

A k c e : M ost ev.č . 145 -016  přes Jác h y m o v sk ý  po tok  -  S tach y

V ě c : V y já d ře n í T D I k ž á d o s ti z h o to v ite le  o o d s o u h la s e n í z m ě n o v ý c h  lis t Z L 2  a  Z L 3  

ZLč.2

Položky m nožstv í
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

p o lo žka  b y la  če rpána  d le  sku tečných  v ý m ě r z RDS
-0,473

LITÝ ASFALT M A  IV (OCHRANA M OSTNÍ IZOLACE) 11
vzh ledem  k  m a lé  vým ěře  p o lo žk y  b y lo  p ro  z h o to v ite le  lo g is t ic k y  
n á ro čné  z a říd it p o k lá d k u  lité h o  a s fa ltu , b y lo  svo leno  a lte rn a t iv n ě  
p o u ž ít p ro  o c h ra n n o u  v rs tvu  izo lace  ACO 11, schvá lenou  M D  p ro  
p řís lu šn ý  iz o la č n í sys tém

-2 ,312

DOPRAVNÍ ZRCADLO
d le  výkresové  d o ku m e n ta ce  PDPS i  RDS js o u  nav rže ny  pouze  2 z rcad la

-1

LETOPOČET STAVBY
p o  d oh o dě  s in v e s to re m  (b ud ou c ím  sp rávcem  m o s tu ) um ís těn  pouze  1 
ks le to p o č tu  na  s tra n ě  v ý to k u  v b líz ko s ti schod iš tě

-1

cena ce lkem  bez DPH -39 755,32 kč

ZLč.3

Položky m nožstv í
VYROVNÁVKA PODKLADU OBALOVANÝM KAMENIVEM

v n á v rh u  n ového  m o s tu  je  n iv e le ta  p ře vá d ě n é  k o m u n ika ce  zvýšena o 
55  m m , o b a lo v a n é  k a m e n iv o  b y lo  p o u ž ito  p ro  p o d k la d n í v rs tv y  v m ís tě  
n a p o je n í p ř ile h lé  m ís tn í k o m u n ika ce  p ro  p ly n u lé  n a p o je n í výškového  
ro zd ílu

1,423

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) -  izolace
m n o ž s tv í o d s tra n ě n é  izo lace  p ře s á h lo  o d h a d  z ro zp o č tu  za dá vac í 
d oku m en ta ce , fa k tu ro v á n o  d le  sku tečn é ho  m n o žs tv í

0,247

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ
za dá vac í d o k u m e n ta c e  n e p o č íta la  s výškovou  ú p ra v o u  h rn ců  obecn ího  
vo d o vo d u  v  m ís tě  sjezdu na  p ř ile h lo u  m ís tn í k o m u n ik a c i

5

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KANALIZACE
za d á va c í d o k u m e n ta c e  n e p o č íta la  s výškovou  ú p ra vo u  p o k lo p u  obecn í 
ka na liza ce  v m ís tě  s jezdu  na  p ř ile h lo u  m ís tn í k o m u n ik a c i

1

cena ce lkem  bez DPH +21 644 ,00  kč

1



S předloženým návrhem změnových listů ZL2 a ZL3 souhlasím bez výhrad.

2


